ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 января 2025 г.      г.Нефтекумск     № 59

Об утверждении состава главной муниципальной судейской коллегии по
выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Нефтекумском
муниципальном округе Ставропольского края

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта
2014 г № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов
к труду и обороне» (ГТО)» и в соответствии с пунктом 26 Положения о
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и
обороне» (ГТО), утвержденного Постановлением Правительства Российской
Федерации от 11 июня 2014 г. № 540, Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 21 декабря 2015 г. № 1219 «Об утверждении
Порядка создания Центров тестирования по выполнению нормативов
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) и Положения о них», администрация
Нефтекумского городского округа Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  состав главной муниципальной судейской
коллегии по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
Нефтекумском муниципальном округе Ставропольского края.

2. Разместить на официальном сайте администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края в информационной
телекоммуникационной сети интернет.

3. Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края:

от 12 февраля 2018 г. № 153 «О создании Центра тестирования по
выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта для I-XI
ступени населения в Нефтекумском городском округе Ставропольского края;

от 26 сентября 2018 г. № 1569 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12
февраля 2018 г. № 153 «О создании Центра тестирования по выполнению

видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта для I-XI ступени населения в
Нефтекумском городском округе Ставропольского края»;

от 07 декабря 2018 г. № 2012 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12
февраля 2018 г. № 153 «О создании Центра тестирования по выполнению
видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта для I-XI ступени населения в
Нефтекумском городском округе Ставропольского края»;

 от 16 августа 2023 г. № 1276 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12
февраля 2018 г. № 153 «О создании Центра тестирования по выполнению
видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта для I-XI ступени населения в
Нефтекумском городском округе Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                        Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 21 января 2025 г. № 59

Состав
главной муниципальной судейской коллегии по выполнению нормативов

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) в Нефтекумском муниципальном округе

Ставропольского края»

Арутюнова
Олеся Анатольевна

директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, главный судья

Юхненко
Татьяна Владимировна

заместитель директора муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Спортивная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского
края, секретарь

Члены судейской коллегии:

Головченко
Оксана Вячеславовна

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Спортивная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского
края, инструктор-методист

Даудгаджиева
Зайнаб-Магомедовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 3 с углубленным изучением отдельных
предметов», учитель физической
культуры

Джалиев
Шамиль Гаджиевич

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Спортивная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского
края, тренер-преподаватель

Дрежжов
Сергей Юрьевич

муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 10», учитель физической культуры

Ершов
Игорь Васильевич

муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 2», учитель физической культуры

Магомедов
Рустам Магомедович

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Спортивная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского
края, тренер-преподаватель

Магомедов
Руслан Магомедович

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Спортивная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского
края, тренер-преподаватель

Магомедов
Гаджимагомед Магомедовича

муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 9», учитель физической культуры

Митюков
Рафаэль Арсланович

муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 2», учитель физической культуры

Тебуев
Арсен Сагитович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 1», преподаватель-организатор основ
безопасности и защиты Родины.

_______________